
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę chodnika w ul. Bogusławskiego w Pile. 

1. Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TECHBUD” Jan Kozera  
ul. Bogusławskiego 40-42,    64-920 Piła 

które zaproponowało wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę (brutto) w wysokości  97.933,79 zł 
Termin realizacji 15.04.2009; warunki płatności – 14 dni, warunki gwarancji – 3 lata 
Uzasadnienie wyboru: najniższa cena ofertowa spośród ważnych ofert.  

2. Oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
    Oferta nr 1: Zakład Powroźniczy Edyta Czarniecka, Włodzimierz Czarniecki, Halina Czarniecka s.c. 
                       ul. Ogrodowa 24/26, 62-100 Wągrowiec  
    Oferta nr 2: „Słoneczny Oghród” Leszek Jendrysiak ul. Radosna 6, 64-920 Piła 
    Oferta nr 3: Zakład Usługowo Handlowy Zbigniew Szydłowski ul. M.Konopnickiej 71,  64-915 Jastrowie
    Oferta nr 4: Konsorcjum
           Lider Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych CHABER-BUD Anna Chaberska ul. Kazimierza Wielkiego 35/2,
                             64-920 Piła
                     Konsorcjant Z.U.K. Tadeusz Stolarski Dobino 23,   78-600 Wałcz
    Oferta nr 5: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TECHBUD” Jan Kozera ul. Bogusławskiego 40-42, 64-920 Piła
    Oferta nr 6: Roboty Drogowe i Ogólnobudowlane „RAJMUND” Grzegorz Rajmund ul. Kościuszki 29/1, 64-800 Chodzież

3. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 

cena 100 % 
oferta nr 1 -  3 x   74,53 łącznie     223,59 pkt 
oferta nr 2 - 3 x   85,72 łącznie     257,16 pkt  
oferta nr 3 -       3 x     0,00 łącznie         -
oferta nr 4 - 3 x   82,99 łącznie      248,97 pkt   
oferta nr 5 - 3 x 100,00 łącznie      300,00 pkt
oferta nr 6 - 3 x   58,74 łącznie      176,22 pkt

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych został 
wykluczony  Wykonawca:   

nie dotyczy 

Ponadto Zamawiający informuje,że na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
odrzuca się ofertę wykonawcy:
Zakład Usługowo Handlowy Zbigniew Szydłowski ul. M.Konopnickiej 71,  64-915 Jastrowie
gdyż treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
Uzasadnienie:
− przy opracowaniu kosztorysu ofertowego we wszystkich pozycjach zastosowano inne niż w SIWZ podstawy wyceny

są KNR a winny być SST
− zmieniono opis w pozycji 11 

jest „ Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20
        cm”  obmiar =459,00 m2
winno być: Koryta o głebokości 10 cm na całej szerokości jezdni i chodników wykonywane mechanicznie w
        gruncie kat II-VI ilość 459,00 m2

− dopisano pozycję 11'



-  2  -

Od niniejszych czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej, określone w 
ustawie z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych  

Opracowała
Stefania Drabik
Data: 03.12.2008 r. 

Otrzymują: 
1. Zakład Powroźniczy Edyta Czarniecka, Włodzimierz Czarniecki, Halina Czarniecka s.c.

ul. Ogrodowa 24/26, 62-100 Wągrowiec  
fax 067 26 23 764

2. „Słoneczny Oghród” Leszek Jendrysiak 
ul. Radosna 6, 64-920 Piła 
fax 

3. Zakład Usługowo Handlowy Zbigniew Szydłowski 
ul. M.Konopnickiej 71,  64-915 Jastrowie
fax 067 266 27 59

4. Konsorcjum
Lider Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych CHABER-BUD Anna Chaberska 
ul. Kazimierza Wielkiego 35/2,  64-920 Piła

             Konsorcjant Z.U.K. Tadeusz Stolarski 
                              Dobino 23,   78-600 Wałcz

fax 067 349 03 31
5. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TECHBUD” Jan Kozera 

ul. Bogusławskiego 40-42, 64-920 Piła
fax067 215 15 33

6. Roboty Drogowe i Ogólnobudowlane „RAJMUND” Grzegorz Rajmund 
ul. Kościuszki 29/1, 64-800 Chodzież
fax 067 349 30 70

7. a/a
   


